АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.11.2011                                                                                                           № 40
пгт. Березово
Об установлении норм предельной

заполняемости территорий (помещений)

в местах проведения публичных

мероприятий на территории городского

поселения  Березово

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях».

1. Установить нормы предельной заполняемости территорий (помещений) в местах проведения публичных мероприятий на территории городского поседения Березово:

· у спортивно – зрелищных учреждений, кинотеатров, вокзалов и на других площадях не более 0,8 человека на 1 квадратный метр;

·  на тротуарах, площадках у административных и торговых центров, рынков – не более 0,3 человека на квадратный метр;

· в помещениях, не оборудованных стационарными зрительскими местами, - не более 1,0 человека на квадратный метр.

· в помещениях оборудованных стационарными зрительскими  местами не более количества установленных мест.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Березово в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу не ранее чем через 10 дней после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Березово Красивину Н.С.

Глава городского поселения

В.Г. Краснов